
 

 
 
 

  
 

   
 
RESOLUCION DE ADMINISTRACION N°      -2023-BNP-GG-OA 
 
Lima, 28 de noviembre de 2023 
 
 
 

VISTO: el Informe Técnico Nº 000335-2023-BNP-GG-OA-ERH de fecha 23 de 
noviembre de 2023, emitido por el Equipo de Trabajo de Recursos Humanos de la Oficina 
de Administración, y; 

 

CONSIDERANDO: 

 Que, el artículo 2 de la Ley Nº 30570, Ley General de la Biblioteca Nacional del 
Perú, establece que la entidad es un Organismo Público Ejecutor adscrito al Ministerio de 
Cultura y es el ente rector del Sistema Nacional de Bibliotecas, de conformidad con lo 
establecido en la Ley N° 30034, Ley del Sistema Nacional de Bibliotecas; 

             Que, el artículo 3 de la citada Ley, dispone que la Biblioteca Nacional del Perú 
tiene personería jurídica pública, autonomía económica, administrativa y financiera, y 
ajusta su actuación a lo dispuesto en la referida Ley y a la Ley 29565, Ley de creación del 
Ministerio de Cultura, y normas aplicables que regulan el Sector Cultura; 

 Que, es un derecho del servidor público gozar anualmente de treinta (30) días de 
vacaciones remuneradas, salvo acumulación convencional hasta de dos (2) periodos, 
conforme se desprende de lo establecido en el inciso d) del artículo 24° del Decreto 
Legislativo 276, Ley de Bases de la Carrera Administrativa y Remuneraciones del Sector 
Público, en concordancia con el Artículo 41° del Reglamento Interno de Servidores/as 
Civiles de la Biblioteca Nacional del Perú, aprobado mediante Resolución de Gerencia 
General N°001-2023-BNP-GG; 

 Que, las vacaciones anuales y remuneradas establecidas en la Ley, son 
obligatorias e irrenunciables, se alcanzan después de cumplir el ciclo laboral y pueden 
acumularse hasta dos periodos de común acuerdo con la entidad, preferentemente por 
razones de servicio. El ciclo laboral se obtiene al acumular doce (12) meses de trabajo 
efectivo, computándose para este efecto las licencias remuneradas y el mes de 
vacaciones cuando corresponda, conforme se desprende de lo establecido en el artículo 
102 del Reglamento de la Ley de Bases de la Carrera Administrativa y de 
Remuneraciones del Sector Público, aprobado por Decreto Supremo N°005-90-PCM; 

 Que, cualquier variación posterior de las vacaciones deberá efectuarse en forma 
regular y con la debida fundamentación, conforme se desprende de lo establecido en el 
artículo 103 del Reglamento antes mencionado; 

 Que, resulta aplicable lo establecido en el numeral 7.1 del Texto Único Ordenado 
de la Ley 27444,  Ley de Procedimiento Administrativo General, aprobado por el Decreto 
Supremo N° 004-2019-JUS, el cual señala que los actos de administración interna se 
orientan a la eficacia y eficiencia de los servidores y a los fines permanentes de las 
entidades; 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 28/11/2023. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0028 6417 2450 2686

Firmado digitalmente
por
DIAZ RODRIGUEZ
Sebastian FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2023/11/28
12:05:32-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/11/29 10:12:15-0500



Página 2 de 2 
  
  
 

 

 Que, mediante Informe Técnico N° 000335-2023-BNP-GG-OA-ERH, el Equipo de 
Trabajo de Recursos Humanos de la Oficina de Administración, emite opinión técnica, 
respecto de la procedencia de aprobar el rol de vacaciones de los servidores civiles de la 
Biblioteca Nacional del Perú, sujetos al régimen laboral del Decreto Legislativo N° 276, 
correspondiente al Año Fiscal 2024; 

 Que, a través del numeral 2.5 del artículo 2 de la Resolución Jefatural N° 000214-
2022-BNP del 29 de diciembre de 2022, se delega al/a Jefe/a de la Oficina de 
Administración, facultades y atribuciones para tramitar, autorizar y resolver las acciones 
de personal comprendido en el régimen laboral del Decreto Legislativo N° 276; 

 Que, estando a lo opinado por el Equipo de Trabajo de Recursos Humanos de la 
Oficina de Administración, corresponde emitir el acto resolutivo que apruebe el rol de 
vacaciones de los servidores civiles de la Biblioteca Nacional  del Perú sujetos al régimen 
laboral del Decreto Legislativo N° 276, correspondiente al Año Fiscal 2024; 

 Con el visado del Coordinador del Equipo de Trabajo de Recursos Humanos de la 
Oficina de Administración; 

 De conformidad con la Ley de Bases de la Carrera Administrativa y de 
Remuneraciones del Sector Público, aprobada por Decreto Legislativo N° 276 y su 
Reglamento, aprobado por Decreto Supremo 005-90-PCM; Reglamento Interno de 
Servidores/as Civiles de la Biblioteca Nacional del Perú, aprobado mediante Resolución de 
Gerencia General N° 001-2023-BNP-GG, y modificatoria; el Texto Único Ordenado de la 
Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado por Decreto 
Supremo N° 004-2019-JUS; el Reglamento de Organización y Funciones de la Biblioteca 
Nacional del Perú, aprobado por Decreto Supremo N° 001-2018-MC; la Resolución 
Jefatural N° 000214-2022-BNP; y demás normas pertinentes;  

 

          SE RESUELVE: 
 

Artículo 1.-  APROBAR el Rol de Vacaciones de los servidores civiles de la 
Biblioteca Nacional del Perú, sujetos al régimen laboral del Decreto Legislativo N°276, 
correspondiente al Año Fiscal 2024, cuyo detalle consta en el Anexo denominado Rol de 
Vacaciones 2024 – Personal comprendido en el Régimen del DL. 276, que forma parte 
integrante de la presente Resolución. 
 

Artículo 2.- DISPONER que cada Director/Jefe velará por el cumplimiento de lo 
dispuesto en el Rol de Vacaciones de los servidores civiles a su cargo, aprobado a través 
de la presente resolución y que cualquier variación posterior de las vacaciones deberá 
efectuarse en forma regular, preferentemente por razones de servicio y con la debida 
fundamentación. 

 
Artículo 3.- ENCARGAR al Equipo de Trabajo de Recursos Humanos de la Oficina 

de Administración, efectuar el seguimiento del cumplimiento del Rol de Vacaciones de los 
servidores civiles de la Biblioteca Nacional del Perú, aprobado por la presente Resolución. 

 
Articulo 4.- ENCARGAR a la Oficina de Tecnologías de la Información y Estadística 

la publicación de la presente Resolución en el portal web institucional (www.bnp.gob.pe). 
 

Regístrese y comuníquese. 
 
 
Firmado digitalmente por: 
MANUEL MARTIN SANCHEZ APONTE 
Jefe de la Oficina de Administración 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 28/11/2023. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0028 6417 2450 2686

Firmado digitalmente
por
DIAZ RODRIGUEZ
Sebastian FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2023/11/28
12:05:32-0500



N°DIRECCIÓN APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI

FECHA 

NOMBRAMIENTO O 

CONTRATACIÓN

INICIO FIN DÍAS INICIO FIN DÍAS INICIO FIN DÍAS INICIO FIN DÍAS
TOTAL 

DÍAS

1 GG Ventura Flores Jajaira Marisol 40682403 15/12/2006 15/02/2024 29/02/2024 15 16/07/2024 30/07/2024 15 30

2 DGC Baquerizo Acosta Adolfo 10298419 01/06/2003 01/06/2024 15/06/2024 15 01/12/2024 15/12/2024 15 30

3 DGC Cano Lenk, Miguel 10230980 16/04/2000 16/04/2024 30/04/2024 15 16/08/2024 30/08/2024 15 30

4 DGC Caro Meza, Dina 19813679 01/05/1998 01/06/2024 15/06/2024 15 01/10/2024 15/10/2024 15 30

5 DGC Cervantes Yanac, Wilson 41122024 01/01/2013 04/03/2024 18/03/2024 15 01/08/2024 15/08/2024 15 30

6 DGC Chapa Balcázar, Evelyn Silvana 40137747 16/07/2004 05/08/2024 19/08/2024 15 14/11/2024 28/11/2024 15 30

7 DGC Coloma Santibañez, David 06711343 15/11/1993 01/01/2024 15/01/2024 15 01/07/2024 15/04/2024 15 30

8 DGC Corrales Castillo, María Cruz 06070781 01/06/2003 03/06/2024 17/06/2024 15 16/10/2024 30/10/2024 15 30

9 DGC Cuba Hilario, Maria Cattia 09802225 16/04/2000 16/05/2024 30/05/2024 15 01/10/2024 15/10/2024 15 30

10 DGC Estelo Marcelo, Marta Mabel 08057884 04/01/1999 16/05/2024 30/05/2024 15 16/10/2024 30/10/2024 15 30

11 DGC García Caballero, Alejandrina Leonarda 07674825 31/12/1995 05/02/2025 12/02/2025 8 27/03/2025 02/04/2025 7 04/08/2025 10/08/2025 7 22/09/2025 29/09/2025 8 30

12 DGC Gonzaléz Del Riego Espinosa, Delfina 07825789 15/11/1993 01/08/2024 30/08/2024 30 30

13 DGC Grande Alanya, Magda Victoria 10307528 15/11/1993 01/09/2025 15/09/2025 15 16/10/2025 30/10/2025 15 30

14 DGC Guerra Flores, Kelita 10722554 01/06/2003 18/08/2024 02/09/2024 15 18/11/2024 02/12/2024 15 30

15 DGC La Rosa Daga, Nancy 06276810 01/06/2003 16/01/2024 30/01/2024 15 01/03/2024 15/03/2024 15 30

16 DGC Llacsahuanga Criollo, Tobias 08288808 04/01/1988 16/05/2024 30/05/2024 15 16/09/2024 30/09/2024 15 30

17 DGC López Saldaña, Artemio Martín 07494898 15/11/1993 01/03/2024 15/03/2024 15 01/08/2024 15/08/2024 15 30

18 DGC Mamani Apaza, Marisela 00401384 16/07/2004 16/07/2024 14/08/2024 30 30

19 DGC Manco Arias, Gladys 09349650 15/11/1993 01/08/2024 15/08/2024 15 18/11/2024 02/12/2024 15 30

20 DGC Marthans Sánchez, Juana 40952746 16/07/2004 13/05/2024 19/05/2024 7 05/08/2024 11/08/2024 7 21/10/2024 28/10/2024 8 23/12/2024 30/12/2024 8 30

21 DGC Medina Ramírez Aida Elizabeth 06591052 01/02/2005 16/05/2024 30/05/2024 15 01/10/2024 15/10/2024 15 30

22 DGC Mendoza Antezana Flor de Maria 09804051 28/12/2010 15/01/2024 30/01/2024 15 01/07/2024 15/07/2024 15 30

23 DGC Paredes Laura, Williams Henry 80054184 16/04/2000 16/05/2024 30/05/2024 15 16/08/2024 30/08/2024 15 30

24 DGC Robles Maquino, Maritza 10128587 01/06/2003 06/05/2024 13/05/2024 8 05/08/2024 11/08/2024 7 01/12/2024 15/12/2024 15 30

25 DGC Silva More, Karina 42216633 02/01/2013 04/03/2024 18/03/2024 15 05/08/2024 19/08/2024 15 30

26 DGC Uribe Salas, Sonia 09386394 16/04/2000 01/07/2024 15/07/2024 15 02/09/2024 15/09/204 15 30

27 DGC Valverde Obando, Leonor 25717834 01/06/2003 16/02/2024 01/03/2024 15 16/08/2024 30/08/2024 15 30

28 DGC Yupanqui Huamán, Dora 40294233 16/07/2004 02/01/2024 08/01/2024 7 15/02/2024 29/02/2024 15 23/07/2024 30/07/2024 8 30

29 DPC Arriola Requena, Manuel Enrique 02672977 15/11/1993 17/06/2024 01/07/2024 15 16/09/2024 30/09/2024 15 30

30 DPC Céspedes Huamanñahui, Grimaldo 15357354 16/07/2004 01/09/2024 15/09/2024 15 15/11/2024 30/11/2024 15 30

31 DPC Chamorro Rivera, Maribel Amanda 09550765 01/05/1998 20/05/2024 03/06/2024 15 18/11/2024 02/12/2024 15 30

32 DPC Chauca Vergara, Guisela Carmen 08781629 15/11/1993 13/03/2024 27/03/2024 15 02/09/2024 16/09/2024 15 30

33 DPC Díaz Sánchez, Nicolás 10042470 15/11/1993 05/08/2024 19/08/2024 15 20/01/2025 03/02/2025 15 30

34 DPC Franco Estrada, Johnny Teodoro 07966183 15/11/1993 01/08/2024 15/08/2024 15 18/11/2024 02/12/2024 15 30

35 DPC Leandro Julca, Celia Nelly 10815288 01/06/2003 01/03/2024 15/03/2024 15 01/08/2024 15/08/2024 15 30

36 DPC Llamoga Quiroz, David 42722672 16/07/2004 12/02/2024 22/02/2024 10 13/05/2024 23/05/2024 10 09/12/2024 19/12/2024 10 30

37 DPC Llerena Lostaunau, Jhony Eduardo 06665828 15/11/1993 11/03/2024 25/03/2024 15 17/10/2024 31/10/2024 15 30

38 DPC Marruffo Bambaren, Miguel Ángel 06006072 16/07/2004 01/05/2024 15/05/2024 15 01/11/2024 15/11/2024 15 30

39 DPC Navarro Vásquez, María Del Pilar 08877140 15/11/1993 16/12/2023 30/12/2023 15 13/05/2024 19/05/2024 7 09/09/2024 16/09/2024 8 30

40 DPC Paredes Lara, Jorge Alfredo 09901640 01/06/2003 22/07/2024 05/08/2024 15 01/10/2024 15/10/2024 15 30

41 DPC Reyes Casas, Eduardo Jesús 07981252 04/01/1988 29/07/2024 12/08/2024 15 20/12/2024 03/01/2025 15 30

42 DPC Roel Mendizabal, Margarita Yvonne 07189933 15/11/1993 01/02/2024 15/02/2024 15 01/10/2024 15/10/2024 15 30

43 DPC Torres Cuadros, José Luis 09552066 16/04/2000 16/02/2024 01/03/2024 15 17/10/2024 31/10/2024 15 30

44 DPC Vásquez Díaz, Luis Enrique 09052749 10/01/2005 01/01/2024 15/01/2024 15 15/05/2024 30/05/2024 15 30

45 DDPB Diaz Belleza, Edwin William 41251962 16/07/2004 05/08/2024 11/08/2024 7 07/10/2024 13/10/2024 7 16/12/2024 31/12/2024 16 30

PARTE I PARTE II PARTE III PARTE IV

ROL DE VACACIONES 2024

PERSONAL COMPRENDIDO EN EL RÉGIMEN DEL DL 276

Firmado digitalmente por
DIAZ RODRIGUEZ Sebastian FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/11/28 12:03:57-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel
Martin FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2023/11/29
10:10:43-0500



N°DIRECCIÓN APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI

FECHA 

NOMBRAMIENTO O 

CONTRATACIÓN

INICIO FIN DÍAS INICIO FIN DÍAS INICIO FIN DÍAS INICIO FIN DÍAS
TOTAL 

DÍAS

PARTE I PARTE II PARTE III PARTE IV

ROL DE VACACIONES 2024

PERSONAL COMPRENDIDO EN EL RÉGIMEN DEL DL 276

46 DDPB Herrera Cadillo, Nancy 08496536 01/05/1988 18/03/2024 01/04/2024 15 19/08/2024 02/09/2024 15 30

47 DDPB Isla Guerrero María 07349910 05/11/1984 16/05/2024 30/05/2024 15 16/10/2024 30/10/2024 15 30

48 DDPB Larenas Rojas, Esmeralda 09852135 16/07/2004 01/08/2024 15/08/2024 15 16/12/2024 30/12/2024 15 30

49 DDPB Sotomayor García 
María Del Carmen 23974682 16/07/2004 01/07/2024 10/07/2024 10 18/12/2024 27/12/2024 10 01/07/2025 10/07/2025 10 30

50 DAPI Aranda Martel, Carmen Iris 06968015 15/11/1993 09/01/2024 23/01/2024 15 15/05/2024 21/05/2024 7 02/11/2024 09/11/2024 8 30

51 DAPI Bashualdo Baldeón, Alfredo José 21244691 01/01/2009 01/04/2024 15/04/2024 15 16/09/2024 30/09/2024 15 30

52 DAPI Bazan Camacho Wilfredo Enrique 27156076 01/06/2003 01/02/2024 01/03/2024 30 30

53 DAPI Blass Rivarola, Benjamín Herbert 07202295 15/11/1993 17/06/2024 01/07/2024 15 15/11/2024 29/11/2024 15 30

54 DAPI Caso Dionisio,  Edhi Aracelli 10246883 28/12/2011 16/09/2024 15/10/2024 30 30

55 DAPI Cerdan Mendoza, Carlos Félix 40147257 16/07/2004 01/08/2024 15/08/2024 15 01/02/2025 15/02/2025 15 30

56 DAPI Facio Astocondor, Rosa Elizabeth 10053480 16/07/2004 16/10/2024 30/10/2024 15 16/11/2024 30/11/2024 15 30

57 DAPI García Meza Rosa Elisa 22481567 06/07/2010 01/08/2024 15/08/2024 15 25/12/2024 02/01/2025 9 26/01/2024 31/01/2024 6 30

58 DAPI García Vásquez, Oscar Fernando 07628219 16/07/2004 01/09/2024 15/09/2024 15 16/11/2024 30/11/2023 15 30

59 DAPI Guillén Arango  Vilma 07625203 01/05/1998 01/08/2024 15/08/2024 15 01/10/2024 15/10/2024 15 30

60 DAPI Lizana Salvatierra, Gladys Delia 09421092 15/11/1993 02/01/2004 08/01/2004 7 18/06/2024 24/06/2024 7 22/08/2024 29/08/2024 8 26/11/2024 03/12/2024 8 30

61 DAPI Maldonado Castillo, Ana María 06019700 02/01/1991 15/08/2024 29/08/2024 15 15/10/2024 29/10/2024 15 30

62 DAPI Mateo Acuña, Jorge Jesús 10179103 28/12/2011 08/03/2024 14/03/2024 7 02/11/2024 24/11/2024 23 30

63 DAPI Mori Julca, Jason Enrique 09900492 02/12/1993 19/03/2024 28/03/2024 10 19/08/2024 28/08/2024 10 20

64 DAPI Núñez Valdivia, Sandra Nancy 06543093 06/12/2011 22/01/2024 28/01/2024 7 11/03/2024 17/03/2024 7 01/08/2024 08/08/2024 8 18/11/2024 25/11/2024 8 30

65 DAPI Osorio Prudencio Gian Marco 06816073 01/05/2003 17/06/2024 01/07/2024 15 18/10/2024 02/12/2024 15 30

66 DAPI Rojas Lazaro, Carlos Javier 08954040 15/11/1993 01/02/2024 15/02/2024 15 12/08/2024 26/08/2024 15 30

67 DAPI Romero Yucra Juan José 06237363 01/06/2003 15/08/2024 30/08/2024 15 15/09/2024 30/08/2024 15 30

68 DAPI Salas Mendoza José Alfredo 09825203 16/07/2004 16/07/2024/ 30/07/2024/ 15 16/09/2024 30/09/2024 15 30

69 DAPI Velarde Santiago, Ruth Nancy 06767291 15/11/1993 01/08/2024 15/08/2024 15 15/11/2024 29/11/2024 15 30

70 DAPI Zelada Hilario, Celso Daniel 08068502 16/07/2004 16/01/2024 14/02/2024 30 30

71 GBPL Aguilar Sequeiros, Wilber 09685472 01/06/2003 16/12/2024 30/12/2024 15 16/01/2025 30/01/2025 15 30

72 GBPL Aliaga Rodriguez, Mercedes Guillermina 08485985 31/12/1995 19/02/2024 04/03/2024 15 01/08/2024 15/08/2024 15 30

73 GBPL Araujo Pérez, Esteban 08286684 15/11/1993 01/04/2024 15/04/2024 15 16/06/2024 30/06/2024 15 30

74 GBPL Arias Guardamino, Gilmar Aurelio 06874437 16/07/2004 01/05/2024 15/05/2024 15 16/08/2024 30/08/2024 15 30

75 GBPL Arnao Gutierez, Norma Beatriz 25422003 15/11/1993 16/02/2024 01/03/2024 15 01/08/2024 15/08/2024 15 30

76 GBPL Barbier Casana, Félix Jorge Luis 09854933 01/06/2003 01/06/2024 30/06/2024 30 30

77 GBPL Benito Mercado, Tomasa Victoria 25691447 04/01/1999 01/02/2024 15/02/2024 15 01/10/2024 15/10/2024 15 30

78 GBPL Cabezas Torrejón, Claudia Vanessa 25774318 04/01/1999 16/02/2024 01/03/2024 15 01/08/2024 15/08/2024 15 30

79 GBPL Camargo Alfaro, Rigoberto Gregorio 07176597 05/05/1988 01/08/2024 15/08/2024 15 16/09/2024 30/09/2024 15 30

80 GBPL Candela Guerrero Fanny Esther 06251287 16/07/2004 01/04/2024 10/04/2024 10 16/05/2024 20/05/2024 5 19/07/2024 28/07/2024 10 26/10/2024 30/10/2024 5 30

81 GBPL Canta Vigo, Celinda Victoria 08336366 06/07/2010 01/08/2024 30/08/2024 30 30

82 GBPL Chipana Choque, Norma Adela 10015920 16/07/2004 02/12/2024 30/12/2024 30 30

83 GBPL Córdova Ramírez, Marco Antonio 06846776 16/07/2004 17/08/2024 31/08/2024 15 01/09/2024 15/09/2024 15 30

84 GBPL Díaz Ardela, Jessica 09983857 01/06/2003 01/06/2024 06/06/2024 6 19//10/2024 28/10/2024 10 01/12/2024 07/12/2024 7 17/12/2024 23/12/2024 7 30

85 GBPL Espinoza Correa, Maura Indalecia 08637346 02/01/2013 03/06/2024 17/06/2024 15 02/09/2024 16/09/2024 15 30

86 GBPL Ferrer Mariátegui, Gloria Mónica Cecilia 07911420 13/01/2009 16/03/2024 30/03/2024 15 01/09/2024 15/09/2024 15 30

87 GBPL Figueroa Ortiz Nicanor Tomás 09624699 16/07/2004 17/06/2024 01/07/2024 15 05/08/2024 11/08/2024 7 02/12/2024 09/12/2024 8 30

88 GBPL Fuentes Coras, Federico 06252665 16/12/2009 01/04/2024 15/04/2024 15 16/09/2024 30/09/2023 15 30

89 GBPL Híjar Rivera, Aída 07604440 15/11/1993 01/05/2024 15/05/2024 15 02/09/2024 16/09/2024 15 30

90 GBPL Huatangare Fernández, Haydee 16739677 16/07/2004 01/08/2024 15/08/2024 15 16/10/2024 30/10/2024 15 30

91 GBPL Leguía Hurtado, Juan 09064150 01/02/2005 16/04/2024 30/04/2024 15 01/08/2024 15/08/2024 15 30

Firmado digitalmente por
DIAZ RODRIGUEZ Sebastian FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/11/28 12:03:57-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel
Martin FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2023/11/29
10:10:43-0500



N°DIRECCIÓN APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI

FECHA 

NOMBRAMIENTO O 

CONTRATACIÓN

INICIO FIN DÍAS INICIO FIN DÍAS INICIO FIN DÍAS INICIO FIN DÍAS
TOTAL 

DÍAS

PARTE I PARTE II PARTE III PARTE IV

ROL DE VACACIONES 2024

PERSONAL COMPRENDIDO EN EL RÉGIMEN DEL DL 276

92 GBPL López Silva Elsa Nélida 07418431 15/11/1993 15/01/2024 13/02/2024 30 30

93 GBPL Martinez Ordinola, Margarita Isabel 07271311 15/11/1993 01/03/2024 15/03/2024 15 16/04/2024 30/04/2024 15 30

94 GBPL Mego Corzo, Rosa Severina 06236504 01/06/2003 16/08/2024 30/08/2024 15 16/09/2023 30/09/2024 15 30

95 GBPL Mendoza Mora, Jeny Isabel 09544450 15/11/1993 15/06/2024 25/06/2024 11 02/09/2024 08/09/2024 7 21/11/2024 24/11/2024 4 09/12/2024 16/12/2024 8 30

96 GBPL Morales Sánchez, Cecilia Jesús 10109541 01/06/2003 16/07/2024 30/07/2024 15 01/12/2024 15/12/2024 15 30

97 GBPL Ortiz Rivera, Sofía Nelly 09614215 01/06/2003 01/06/2024 15/06/2024 15 16/11/2024 30/11/2024 15 30

98 GBPL Perales García, Pedro Enrique 06129728 15/11/1993 15/02/2024 29/02/2024 15 16/07/2024 30/07/2024 15 30

99 GBPL Perez Chipana, Yovana Mabel 40900527 02/01/2013 01/02/2024 20/02/2024 20 03/06/2024 07/06/2024 5 14/10/2024 18/10/2024 5 30

100 GBPL Piña Rondón, Luis Edgardo 09445311 15/11/1993 16/03/2024 30/03/2024 15 01/10/2024 15/10/2024 15 30

101 GBPL Reyes Bellido, Luis 25451435 01/01/2009 02/01/2024 31/01/2024 30 30

102 GBPL Ruiz Auquerina, Saturnina 06935023 16/07/2004 01/08/2024 15/08/2024 15 16/10/2024 30/10/2024 15 30

103 GBPL Salazar Santillán, Doris Raquel 40195111 16/07/2004 01/02/2024 01/03/2024 30 30

104 GBPL Soto Vargas, María Patricia 40503264 01/06/2003 01/10/2024 15/10/2024 15 01/01/2025 15/01/2025 15 30

105 GBPL Terrones Linares, Liliana Milagors                               07251152 08/12/1993 12/02/2024 18/02/2024 7 06/05/2024 13/05/2024 8 01/07/2024 08/07/2024 8 25/11/2024 01/12/2024 7 30

106 GBPL Valverde Valverde, Carmen Julia 06705359 16/07/2004 16/12/2024 30/12/2024 15 01/01/2025 15/01/2025 15 30

107 GBPL Vásquez Flores José Justiniano 08634368 16/07/2004 01/09/2024 15/09/2024 15 16/12/2024 30/12/2024 15 30

108 GBPL Villantoy Miguel, Javier Nilo 40141641 01/06/2003 01/08/2024 15/08/2024 15 16/11/2024 30/11/2024 15 30

109 OA Alegría Moran Amelia 07067935 31/01/2008 01/01/2024 30/01/2024 30 30

110 OA Arce Zuñiga Rosaura 07619067 10/01/2005 01/04/2024 30/04/2023 30 30

111 OA Asmat Vega Luis Felipe 17925967 12/07/2010 16/03/2024 30/03/2024 15 01/08/2024 15/08/2024 15 30

112 OA Ayala Hernandez Carola Raquel 07213644 03/05/2011 03/06/2024 17/06/2024 15 16/10/2024 30/10/2024 15 30

113 OA Cuentas Figueroa Jose Dario 08574443 16/07/2004 04/11/2024 03/12/2024 30 30

114 OA Delgado Pisfil Lila Elizabeth 25464813 15/04/2000 20/05/2024 29/05/2024 10 16/09/2024 25/09/2024 10 18/11/2024 27/11/2024 10 30

115 OA Egusquiza Acuña Pablo Juan 08055278 16/07/2004 02/09/2024 16/09/2024 15 17/09/2024 01/10/2024 15 30

116 OA Gutiérrez Mamani Juan 08901335 06/07/2010 01/02/2024 15/02/2024 15 02/09/2024 16/09/2024 15 30

117 OA Llerena Tumialan Cesar Antonio 42327072 01/01/2008 01/07/2024 15/07/2024 15 16/12/2024 30/12/2024 15 30

118 OA Mazuelos Duarte Alberto Serafin 15728521 01/06/2003 01/07/2024 30/07/2024 30 30

119 OA Mostacero Contreras,Anavela Rosario 06576338 01/02/2005 05/02/2024 19/02/2024 15 16/09/2024 30/09/2024 15 30

120 OA Navarro Sanchez Javier Edilberto 06097319 10/01/2005 29/07/2024 27/08/2024 30 30

121 OA Oviedo Tipiani, Cesar Augusto 40957320 01/01/2008 02/05/2024 16/05/2024 15 17/12/2024 31/12/2024 15 30

122 OA Pezo Cabrejos Juan Carlos 09886381 01/01/2008 20/06/2024 04/07/2024 15 05/07/2024 18/07/2024 14 29

123 OA Prudencio Espinoza Domingo 25725642 01/06/2003 01/06/2024 15/06/2024 15 01/09/2024 15/09/2024 15 30

124 OA Quispe Romero Karina 06781347 02/06/2008 01/07/2024 15/07/2024 15 01/12/2024 15/12/2024 15 30

125 OA Román Flores Sixto 10476110 16/07/2004 01/08/2024 15/08/2024 15 01/11/2024 15/11/2024 15 30

126 OA Vega Lachos, Javier 16684640 16/07/2004 15/07/2024 30/07/2024 15 20/12/2024 05/01/2025 15 30

127 OC Morales Mejía, Alicia Mercedes 10417314 16/07/2004 02/09/2024 16/09/2024 15 01/11/2024 15/11/2024 15 30

128 OC Tomaylla Villafuerte, Elsa Olga 09346494 15/11/1993 13/05/2024 27/05/2024 15 23/09/2024 07/10/2024 15 30

129 OPP Tumbajulca Quispe Santos Fabian 09603287 15/11/1993 15/02/2024 29/02/2024 15 01/08/2024 15/08/2024 15 30

130 OTIE Icochea Hernandez, Jose Carlos 09434539 01/06/2003 17/07/2024 31/07/2024 15 17/12/2024 31/12/2024 15 30

131 OTIE Mercado Guerro Edward David 40106279 16/07/2004 30/07/2024 01/08/2024 3 06/08/2024 08/08/2024 3 25/09/2024 02/10/2024 8 10/02/2025 25/02/2025 16 30

Firmado digitalmente por
DIAZ RODRIGUEZ Sebastian FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/11/28 12:03:57-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel
Martin FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2023/11/29
10:10:43-0500


